
Technický listTechnický list

SPOŘIČ VODY 2-POLOHOVÝ, KRÁTKÝ
S KLOUBEM, PROVEDENÍ BÍLÁ-CHROM

ZnačkaZnačka Aquaristo
Style

ZárukaZáruka 2 roky

materiálmateriál plast

průtok při tlaku 3 bary -průtok při tlaku 3 bary -
sprchový režimsprchový režim

7,68
l/min

průtok při tlaku 3 bary -průtok při tlaku 3 bary -
bublinkový režimbublinkový režim

7,74
l/min

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

spořič vody 2-pol., krátký, bílá-
chrom

SV3860-WC 8584060029284 0.042000

SPOŘIČ VODY 2-POLOHOVÝ, KRÁTKÝ, S OTOČNÝM KLOUBEM, PROVEDENÍ: BÍLÁ-CHROM

- spořič vody má dva průtokové režimy dva průtokové režimy (viz záložka Technické parametry) ovladatelné posunutím chromové objímky
směrem nahoru/dolů

- součástí balení je plastová redukce M24x1/M22x1 + profilované gumové těsnění

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	SPOŘIČ VODY 2-POLOHOVÝ, KRÁTKÝ S KLOUBEM, PROVEDENÍ BÍLÁ-CHROM
	SPOŘIČ VODY 2-POLOHOVÝ, KRÁTKÝ, S OTOČNÝM KLOUBEM, PROVEDENÍ: BÍLÁ-CHROM


